МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

05 ноября 2024 г.            г. Бахчисарай                      № 481

О проведении тренировочной эвакуации

по действиям сотрудников, обучающихся

МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»

в случае обнаружения предмета,

похожего на взрывное устройство

В соответствии с годовым планом работы МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»

на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочную эвакуацию обучающихся, сотрудников МБОУ «СОШ №2

им. Свидерского А.Г.» в 2024-2025 учебном году по действиям сотрудников, обучающихся в

случае обнаружения предмета, похожего на взрывное устройство 15.11.2024 года.

1. Ответственность за эвакуацию возложить на:

2.1. Сотрудников:

 Аблясова Р.З., преподавателя-организатора ОБЗР;

 Прихненко О.В., заместителя директора по АХЧ.

2.2. Обучающихся:

 классных руководителей 1-11 классов;

 учителей-предметников (согласно утвержденному расписанию уроков на 2024-2025

учебный год).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                      Т.П. Линик

С приказом ознакомлены:

Абдуллаева Л.Ш. Скуратова И.В.

Аблясов Р.З. Скидан Т.В.

Антифоров А.П. Сулейманова Л.И.

Бекташева С.С. Сухенко Я.В.

Гордийчук В.В. Тарасова В.А.

Гончар-Найда Л.В. Турянская А.А.

Гречановская А.Н. Удачкина Н.Г.

Гринёв А.В. Ушакова В.В.

Дивеев М.В. Халикова В.А.

Жилина А.М. Чернышева Е.Н.

Зиядинова Л.Д. Шапетько О.А.

Зорик М.А. Широбоква Е.Л.

Ибрагимов И.Р. Эмирова Э.Я.

Иванова И.С. Астафьева В.Н.

Исаева Э.Р. Довгая Л.В.

Исмаилова Д.И. Довгий В.В.

Исмаилова Э.Р. Епифанов О.Е.

Калугина Н.Ю. Еремеева Т.В.

Кель А.В. Кузнецова Н.И.

Куликова Н.В. Линик В.В.

Мамутова З.С. Прихненко А.В.

Мамутова Э.Н. Прихненко О.В.

Мустафаева С.С. Савенков В.В.

Османова Г.Р. Сахацкая А.Н.

Станкова Ю.В. Умерова Т.А.

Стефашина Т.Н. Федюк А.П.